
 

V týdnu od 6. do 10. ledna probíhal na naší škole sběr papíru. Jako již tradičně probíhal sběr 

formou soutěže mezi třídami. Tato soutěž si klade za cíl motivovat žáky k zodpovědnosti za 

životní prostředí a učit je třídit odpad. V prvním kole se jednotlivé třídy umístily takto:  

Výsledky I. kola soutěže pro školní rok 2019/2020: 

POŘADÍ  TŘÍDA PRŮMĚR NA ŽÁKA HMOTNOST 
(kg) 

1. 7. 83,6 836 

2. 6. 72,0 1007,5 

3. 5. 58,9 943 

4. 3. 42,4 466 

5. 2. 40,8 652 

6. 8. 36,2 253,5 

7. 1. 35,8 465 

8. 4. 33,4 401 

9. 9. 24,8 247,5 

 

Vítězem prvního kola se stala sedmá třída, která nasbírala 83,6 kg starého papíru na žáka. 

Všem moc děkujeme za sběr. Pamatujte, že není nic ztraceno a soutěž pokračuje, sběr bude 

probíhat i v druhém pololetí školního roku. 

 

Iva Pospíšilová, Spolek rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ Chyšky 


